



PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAJAZEIRAS
SECRETARIA DE SAÚDE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS-PB
SETOR DE COMPRAS

AUTORIZAÇÃO DE COMPRA Nº: 482/2020

Total Geral do Pedido: R\$ 3.905,60

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 00002/2020

DATA DO PEDIDO: 27/07/2020

EMPRESA: <u>MELO SUPERMERCADO</u>
TIPO DE COMPRA: <u>MATERIAL DE LIMPEZA</u>
LOCAL DE ENTREGA: <u>ATENÇÃO PRIMÁRIA</u>
DOTAÇÃO: <u>COVID-19</u>

Item	Unidade	Preço Unitário	Quantidade	Total
água sanitária 1 litro - composição química hidróxido de sódio e carbonato de sódio, princípio ativo: hipoclorito de sódio; teor de cloro ativo de 2,0% à 2,5% p/p.	UND	R\$ 2,34	300	R\$ 702,00
esponja de aço - esponja de lã de aço para limpeza, pacote deverá ter 8 unidades. feita de aço carbono na embalagem deverá ter número do lote e data de fabricação e prazo de validade.	UNIDADES	R\$ 1,30	100	R\$ 130,00
esponja dupla face - esponja para limpeza dupla face sintética, dupla face, um lado em espuma poliuretana e outro em fibra sintética abrasiva, nas medidas 110mm x 75mm x 20 mm. embalagem com 1 unidade.	UNIDADES	R\$ 0,95	120	R\$ 114,00
fósforo para uso doméstico – embalagem primaria com 10 caixas de 40 palitos cada.	UNIDADES	R\$ 2,70	20	R\$ 54,00
inseticida aerosol – de uso doméstico, inodoro, a base de água, para moscas, mosquitos e baratas. embalagem com no mínimo de 300ml.	UNIDADES	R\$ 9,20	50	R\$ 460,00
pano de chão - alvejado em algodão, com costuras laterais, alta absorção de umidade, tamanho equivalente a um saco de açúcar de 50 kg vazio, medindo aproximadamente 60 x 80 cm, gramatura de 22 de batida, peso 7.450 aproximadamente de 200gr.	UNIDADES	R\$ 3,70	100	R\$ 370,00

Renata Shirley Rodrigues de Souza
COORDENADORA DO SETOR DE COMPRAS